
 

 

Sídlo: Vaňurova 465/20, 460 01 Liberec 3
Kancelář: Matoušova 453/21, 460 01 Liberec 3 
IČO: 467 460 30 
Zastoupená na základě pověření Ondřejem Petrovským, ředitelem Nadace 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Liberec, č.ú. 346 35 88/0300 
Tel: 605 701 503 - Mgr. Ondřej Petrovský, ředitel Nadace 
E-mail: jizerky@atlas.cz 
Web: http://jizerky.ecn.cz 

Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských hor 

     Pomozte nám pomáhat Jizerským horám a jejich okolí…

   č.ú. 346 35 88/0300 

 

 

 

 

V Liberci dne 15.3.2010 

Nadace vyhlásila soutěž pro školy 
 
 

Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských hor vyhlásila výtvarnou soutěž pro 
třídní kolektivy ze základních škol v Libereckém kraji. Úkolem tříd je vyrobit plastiku z 
libovolného materiálu na téma voda a kamení v Jizerských horách. Až do uzávěrky, 
která bude 16.5.2010, je možné hotová díla odevzdávat u pokladny iQparku v Centru 
Babylon v Liberci. Zde také proběhne 8.6.2010 slavnostní vyhlášení. Nejlepším 
třídám nabídneme v rámci předávání cen i volný vstup do iQparku. Vybraná díla zde 
budou vystavena minimálně po dobu letních prázdnin i pro širokou veřejnost. Na 
vítězné třídy v každé kategorii čekají nové knihy nakladatelství RK - Jizerské hory, o 
mapách, kamení a vodě, na které se spolupodílelo na 70 autorů a volné vstupenky 
na atrakce v Centru Babylon.  Dále jsou připraveny i hodnotné ceny od nadace 
Preciosa a Lesů České republiky, s.p. (včetně poukazů na lesní pedagogiku). Více 
informací naleznete na našich internetových stránkách www.jizerky.ecn.cz. 

 
 Více informací můžete získat u Ondřeje Petrovského, tel.: 605 701 503, e-

mail: jizerky@atlas.cz, případně na našich internetových stránkách: 
www.jizerky.ecn.cz 
 

 
 
 

Mgr. Ondřej Petrovský, ředitel 
Nadace pro záchranu a obnovu Jizerských hor 

Tel: 605 701 503, email: jizerky@atlas.cz 
 


